



Email - addlcp.traffic@mahapolice.gov.in
दूरध्वनी क्रमांक - ०२२-२४९२४७३४



महाराष्ट्र शासन
गृह विभाग
मुंबई पोलीस



अपर पोलीस आयुक्त, वाहतूक, बृहन्मुंबई यांचे कार्यालय

वाहतूक पोलीस मुख्यालय, ८७, सर पोचखानवाला मार्ग, वरळी, मुंबई - ४०००३०.

जा. क्र. - ४५

/अपोआ/वाहतूक/वा./कायमस्वरूपी अधिसूचना/२६,

दिनांक - २० /०३/२०२६

कायमस्वरूपी अधिसूचना / आदेश

अधिसूचना क्रमांक - ८१

/अपोआ/वाहतूक/वा./कायमस्वरूपी अधिसूचना/२६,

दिनांक - २० /०३/२०२६

ज्या अर्थी, मुंबई कोस्टल रोड प्रकल्पांतर्गत कांदिवली वाहतूक विभागाच्या हद्दीमध्ये चारकोप ते गोरई कोस्टल रोडसाठी उड्डाणपुलाचे बांधकाम हाती घेण्यात आले असून, त्या अनुषंगाने चारकोप सेक्टर ८ येथील कार्डसिद्धेश्वर मार्गावरील मिलन स्वीट जंक्शन ते सी मिस्ट इमारतीपर्यंत उत्तरवाहिनीवर खोदकाम व पिलर उभारणीचे काम करण्यात येणार आहे. सदर कामादरम्यान उत्तरवाहिनीवरील वाहतूक सुरू ठेवणे शक्य नसून वाहतूक कोंडी होण्याची तसेच अपघाताची शक्यता असल्याने या रस्त्याची उत्तरवाहिनी वाहतूकीसाठी पुर्णपणे बंद करणे आवश्यक आहे.

त्याअर्थी, मी, डॉ. प्रियंका नारनवरे, भा.पो.से, अपर पोलीस आयुक्त, वाहतूक, मुंबई, मला मोटार वाहन अधिनियम, १९८८ चे कलम ११५, मोटार वाहन नियम, १९८९ नियम ५९ तसेच शासन निर्णय क्र. MVA ०५८९/CR-१०६१/TR-२ दि. १९/०५/१९८९, MGG IV-A दि. २०/०९/१९९० आणि MVA ००१९६/८७१/CR-३७/CR-२ दि. २७/०९/१९९६, MGG I-V-A Ex-P ३०७ अन्वये प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकारांनुसार

खालीलप्रमाणे वाहतूक निर्बंध लागू करित आहे :-

वाहतूक निर्बंध: -

- १) चारकोप सेक्टर ८ येथील कार्डसिद्धेश्वर मार्गावरील मिलन स्वीट जंक्शन ते सी मिस्ट इमारतीपर्यंतचा उत्तरवाहिनीचा मार्ग सर्व प्रकारच्या वाहनांसाठी तात्पुरता बंद राहिल.
- २) उत्तरवाहिनीवरील सर्व वाहतूक ही त्याच मार्गावरील दक्षिणवाहिनीवरून द्विमार्गी पद्धतीने वळविण्यात येईल.

सर्व वाहनचालकांनी वाहतूक पोलिसांनी दिलेल्या सूचनांचे पालन करून सहकार्य करावे.

ही अधिसूचना माझ्या शिक्क्यासह व स्वाक्षरीसह दि. २० मार्च, २०२६ रोजी मुंबई येथे जारी करण्यात येत आहे.



(डॉ. प्रियंका नारनवरे) भा.पो.से.
अपर पोलीस आयुक्त, वाहतूक
मुंबई शहर

 <p>Email – addlcp.traffic@mahapolice.gov.in Phone Number -022-24924734</p>	 <p>सत्यमेव जयते Govt. of Maharashtra Home Department Mumbai Police</p>	
Office of the Additional Commissioner of Police, Traffic, Mumbai Traffic Police Headquarters, 87, Sir Pochkhanwala Road, Worli, Mumbai - 400030		
Outward No. 45 /TRF/Addl CP./R/Permanent Notification/2026,		Dated: 20/03/2026

PERMANENT NOTIFICATION / ORDER

Notification No. 81 /TRF/Addl CP./R/Permanent Notification/2026, Dated: 20/03/2026

Whereas, under the Mumbai Coastal Road Project, construction of a flyover for the Charkop to Gorai Coastal Road is being undertaken within the jurisdiction of Kandivali Traffic Division; and

Whereas, in connection with the said work, excavation and erection of pillars are to be carried out on the northbound carriageway of Kardsiddheshwar Marg from Milan Sweet Junction to Sea Mist Building at Charkop Sector 8; and

Whereas, during the execution of the said work, it is not feasible to keep the northbound carriageway open to traffic, and there is a likelihood of traffic congestion and accidents; therefore, it is necessary to completely close the northbound carriageway to vehicular traffic;

Now, therefore, I, Dr. Priyanka Narnavare, IPS, Additional Commissioner of Police, Traffic, Mumbai, in exercise of the powers conferred upon me under Section 115 of the Motor Vehicles Act, 1988, read with Rule 59 of the Central Motor Vehicles Rules, 1989, and in accordance with Government Resolutions No. MVA 0589/CR-1061/TR-2 dated 19/05/1989, MGG IV-A dated 20/09/1990, and MVA 00196/871/CR-37/CR-2 dated 27/09/1996, MGG I-V-A Ex-P 307, hereby impose the following traffic restrictions:-


Traffic Restrictions:

1. The northbound carriageway of Kardsiddheshwar Marg from Milan Sweet Junction to Sea Mist Building at Charkop Sector 8 shall remain closed for all types of vehicles.
2. All traffic on the northbound carriageway shall be diverted to the southbound carriageway of the same road and shall operate in a two-way manner.

All motorists are requested to cooperate and strictly follow the instructions issued by the Traffic Police.

This notification is issued under my seal and signature at Mumbai on this 20 day of March, 2026.




(Dr. Priyanka Narnavare), IPS
 Additional Commissioner of Police, Traffic
 Mumbai City.



Email – addlcp.traffic@mahapolice.gov.in
दूरध्वनी क्रमांक – ०२२-२४९२४७३४



महाराष्ट्र शासन
गृह विभाग
मुंबई पोलीस



अपर पोलीस आयुक्त, वाहतूक, बृहन्मुंबई यांचे कार्यालय

वाहतूक पोलीस मुख्यालय, ८७, सर पोचखानवाला मार्ग, वरळी, मुंबई – ४०००३०.

जा. क्र. - ४५ /अपोआ/वाहतूक/वा./कायमस्वरूपी अधिसूचना/२६,

दिनांक – २० /०३/२०२६




:: वार्तापत्र ::

मुंबई कोस्टल रोड प्रकल्पांतर्गत कांदिवली वाहतूक विभागाच्या हद्दीमध्ये चारकोप ते गोरई कोस्टल रोडसाठी उड्डाणपुलाचे बांधकाम सुरू आहे. या कामाच्या अनुषंगाने चारकोप सेक्टर ८ येथील कार्डसिद्धेश्वर मार्गावरील मिलन स्वीट जंक्शन ते सी मिस्ट इमारतीपर्यंत उत्तरवाहिनीवर खोदकाम व पिलर उभारणीचे काम हाती घेण्यात येणार आहे. सदर कामादरम्यान उत्तरवाहिनीवरील वाहतूक सुरू ठेवणे शक्य नसल्याने तसेच वाहतूक कोंडी व अपघाताची शक्यता लक्षात घेता, सदर मार्गाची उत्तरवाहिनी सर्व प्रकारच्या वाहनांसाठी बंद ठेवण्यात येणार आहे. उत्तर वाहिनीवरील सर्व वाहतूक ही त्याच मार्गावरील दक्षिणवाहिनीवरून द्विमार्गी पद्धतीने वळविण्यात येईल.

वाहन चालकांनी पर्यायी व्यवस्थेचा अवलंब करून वाहतूक पोलिसांनी दिलेल्या सूचनांचे पालन करावे. नागरिकांनी सहकार्य करावे, असे आवाहन करण्यात येत आहे.



(डॉ. प्रियंका ज्ञानवरे) भा.पो.से.
अपर पोलीस आयुक्त, वाहतूक
मुंबई शहर

 Email – addlcp.traffic@mahapolice.gov.in Phone Number – 022-24924734	 Govt. of Maharashtra Home Department Mumbai Police	
Office of the Additional Commissioner of Police, Traffic, Mumbai Traffic Police Headquarters, 87, Sir Pochkhanwala Road, Worli, Mumbai - 400030		
Outward No. 45 /TRF/Addl CP./R/Permanent Notification/2026, Dated: 20/03/2026		

:: PRESS NOTE ::


Under the Mumbai Coastal Road Project, construction of a flyover for the Charkop to Gorai Coastal Road is currently underway within the jurisdiction of Kandivali Traffic Division. In this connection, excavation and pillar erection work will be carried out on the northbound carriageway of Kardsiddheshwar Marg from Milan Sweet Junction to Sea Mist Building at Charkop Sector 8.

As it is not feasible to keep the northbound carriageway open during the execution of the work, and in order to prevent traffic congestion and potential accidents, the said northbound carriageway will remain temporarily closed for all types of vehicles.

All northbound traffic will be diverted to the southbound carriageway of the same road and will operate in a two-way manner. Motorists are requested to follow the diversion plan and comply with the instructions issued by the Traffic Police.

Citizens are requested to extend their cooperation.




(Dr. Priyanka Narnavare), IPS
Additional Commissioner of Police, Traffic
Mumbai City